DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE
ACESSIBILIDADE NOS AMBIENTES VIRTUAIS DE APRENDIZAGEM UTILIZANDO O
MÉTODO AUTOMÁTICO DE AVALIAÇÃO de autoria de ÁLISSON DE LIMA FARIAS,
ROZIMAR RODRIGUES DE BRITO, ADRIANO PATRÍCIO DA SILVA, LEONARDO
RODRIGUES DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php